ГБОУ СО «Ачитская школа-интернат».

Приказ
от 26 марта 2025 года №81 - ОД

пгт. Ачит
О внесении изменений в Положение о правилах
приема обучающихся, утвержденный приказом
№ 87/1-ОД от 27.03.2024 года

На основании Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 04 марта 2025 №171 «О внесении изменений в Порядок приема
на обучение по образовательным программам начального, основного,
среднего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2025 года №458»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести изменения с 01.04.2025 года в Положение о правилах приема

обучающихся в следующие пункты: 1.2.;2.11.;2.16.1.; 2.16.2.;2.18.;2.20.2.;2.27.
2 .Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

приема обучающихся на основании приказа министерства просвещения РФ от
04.03.2025 г. № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №458»

3 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора: Н.П. Свиридова